
16 Uhr

Zweigniederlassung der 
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Heinrichsdamm 6
96047 Bamberg
Telefon: 0951 – 3020740

Zweigniederlassung der 
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Obstmarkt 9
96047 Bamberg
Telefon: 0951 – 7004920 

Zweigniederlassung der 
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Kirchplatz 9
96114 Hirschaid
Telefon: 09543 – 279

Mo. – Fr. 8 – 19 Uhr

Sa. 8 – 13 UhrMo. – Fr. 7.30 – 20 Uhr

Sa. 8.30 – 20 Uhr

Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

Angebote gültig im November 2024. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.     2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.10.2024

NEUE ANGEBOTE
IM NOVEMBER!

statt 13,99 €1

statt 12,99 €2

9,98

25 ml 
(399,20 € pro 1 l)

orthomol nemuri 
night spray

7,98
Dobendan Direkt

Flurbiprofen 
8,75 mg
24 Lutsch-
tabletten

statt 15,97 €1

9,98

Dobendan Direkt
Flurbiprofen 
Spray 8,75 mg
15 ml
(665,33 € pro 1 l) 
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statt 16,45 €1

Artelac 
Splash MDO 
Augentropfen
10 ml (1148,00 € pro 1 l) 

11,48

statt 12,97 €1

7,98
KadeFungin 3

1 Kombipackung 
20 g Creme &
3 Vaginal-
tabletten

statt 14,96 €1

7,98
14 magensaft-
resistente 
Hartkapseln

Omep 
Hexal 20 mg

6,98

statt 14,49 €2

Diclo-ratiopharm

Schmerzgel
100 g
(69,80 € pro 1 kg) 

6,48

statt 9,90 €1

Heldsche Arnika
Thermocreme
50 ml

Gelotonsil
Gurgelgel
200 ml

(32,40 € pro 1 l) statt 11,80 €2

6,48

statt 20,99 €1

9,98
Antiveno Heumann

Venentabletten
360 mg

30 Filmtabletten

Heldsche
Th
50

(129,60 € pro 1 l) 



Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

SERVICE

✔ Lieferung in Bamberg und Umkreis bis 15 km
✔ Lieferung noch am selben Tag bei Bestellung bis 15:00 Uhr

(sofern die gewünschten Artikel vorrätig oder über den Pharma-Großhandel erhältlich sind)

✔ Kostenlose Lieferung

WIR LIEFERN! 

Bestell-Hotline 0951 30207420

(Montag - Freitag, außer an Feiertagen)

Angebote gültig im November 2024. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.     2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.10.2024
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Wick MediNait

statt 16,99 €1

90 ml

(110,89 €
pro 1 l) 

Erkältungssirup 
für die Nacht

9,98

statt 8,89 €1

5,48

statt 9,99 €2

5,98

statt 13,95 €2

5,98

100 Tabletten

Vitamin D3
Hevert

Floradix
Eisen Sticks

statt 23,95 €2

Vitamin B-Komplex 

60 Kapseln

12,98
ratiopharm

statt 8,75 €250 ml (129,60 € pro 1 l)30 ml (82,67 € pro 1 l)

Cetaphil
Pro Itch Control
Repair Sensitive 
Handcreme

6,48

statt 3,95 €1

Schuhy
Schuh
Hygiene
Spray

2,48

Additiva Vitamin C 

Aktionspackung
80 Depotkapseln

+ Zink

statt 92,99 €2

Ginkobil
ratiopharm 
120 mg

120 Filmtabletten

44,98

statt 32,50 €1

Rhodio-
Loges 200 mg

60 Filmtabletten

24,98

20 Stück


